АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2015                                                                  № 752
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 11.02.2009 № 85 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров города Белокурихи»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 21.05.2015 № 02-62-2015/948, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.02.2009 № 85 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров города Белокурихи».
2. Отменить следующие постановления администрации города:
- от 05.05.2009 № 378 «О внесении изменений в постановление администрации города Белокурихи от 11.02.2009 № 85 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров города Белокурихи»;
- от 22.07.2009 № 651 «О внесении изменений в постановление администрации города Белокурихи от 11.02.2009 № 85 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров города Белокурихи».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города   К.И. Базаров